matriculado sob o nº. 5.949 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Guarapari/ES.

ÔNUS: Eventuais constantes nas Matrículas Imobiliárias.

VALOR DA (RE)AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em 11 de
setembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

VALOR DA DÍVIDA RECLAMADA: R$ 1.900,78 (mil e novecentos reais e
setenta e oito centavos), em 20 de abril de 2023.

Fica(m)  desde  logo  intimado(s)  o(s)  executado(s)  ESPÓLIO  DE  ELVECIO